
COMUNE DI MISTERBIANCO 
PROVINCIA DI CATANIA 

7° Settore Funzionale - Servizio Ecologia 
Tel. 09517556128 

Prot. 13346 del 13.03.2017 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO (importo inferiore €40.000,00) 

Oggetto: Fornitura contenitori RD "umido" da l t l O per la raccolta differenziata della frazione umida dei 
rifiuti provenienti dalla raccolta porta a porta del Comune di Misterbianco- CIG Z9E l BDB389 

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Misterbianco - 7° Settore Funzionale "Cura e Servizi del 
Territorio" 

Procedura: procedura negoziata mediante richiesta di offerta (RdO) sul ME.PA., ai sensi dell'art. 36 c.2 lett. 
b) del D.Lgs. 50/2016 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso ai sensi dell'art. 95 comma 4 let. b) del D.lgs. 50/2016 

Descrizione dell'appalto: fornitura di n. 2.000,00 contenitori colore marrone da l O lt, per la raccolta della 
frazione umida dei rifiuti proveniente dalla raccolta differenziata porta a porta, da fornire alle utenze 
domestiche 

Importo a base d'asta: € 3.400,00 al netto di !VA 

Operatori Economici invitati: 
l) AZET A DI CUTRO N l ANTONINO 
2) EKO CARBONIA SRL 
3) EUORISINTEX 
4) GIANNAZZA ANGELO SPA 
5) LADY PLASTIK SRL 
6) MATTIUSSI ECOLOGIA 
7) SARTORJ AMBIENTE SRL 

Offerte ricevute: Numero 4 (quattro) 

Operatore Economico aggiudicatario: 
LADY PLASTIK SRL 

Importo aggiudicazione: € 2.420,00 oltre IV A 

P.IVA 04484300878 
P.IVA 02143110928 
P.IVA 02448130167 
P.IVA 03926400155 
P.IVA 12563230155 
P.IVA01281780302 
P.IVA 01100130226 

P.IVA 12563230155 

Data aggiudicazione: Determina Dirigenziale n° 450 del 15/02/2017 esecutiva ai sensi di legge 

Efficacia dell'aggiudicazione: ai sensi dell'art. 32comma 8 del D.Lgs. n.50/20 16, l'aggiudicazione 
definitiva diventa efficace dopo la verifica del possesso dei requisiti prescritti dalla legge in capo 
ali 'aggiudicatario. 

Ricorsi: al T.A.R. Sicilia - Catania entro i termini di legge. 

Responsabile del Procedimento: Dott. Luigi Dispinzeri 


